
Перелік питань засідання виконавчого комітету 24.12.2020 року: 

 

1. Про іншу субвенція з районного бюджету 

2. Про перерозподіл видатків міського бюджету 

3. Про затвердження структури та штатного розпису Центру надання 

соціальних послуг 

4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Корюківської 

міської ради від 10.12.2020 року № 414 «Про затвердження штатної 

чисельності працівників закладів культури на 2021 рік 

5. Про надання матеріальної допомоги 

6. Про присвоєння поштової адреси 

7. Про перерозподіл видатків Рибинської сільської ради 

8. Про внесення змін до бюджету Перелюбської сільської ради 

9. Про внесення змін до бюджету Прибинської сільської ради 

10.  Про перерахування залишку коштів Охрамієвицької сільської ради 

11.  Про приведення у відповідність річного розпису спеціального фонду 

бюджету Охрамієвицької сільської ради 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2019 року                  м. Корюківка                                                  № 449 

 

Про іншу субвенцію 

з районного бюджету 

 

Згідно рішення сесії Корюківської районної ради від 24 грудня 2020 року  

міському бюджету виділена інша субвенція у сумі 1200000,00грн. (ККД 

41053900). У зв’язку з цим, враховуючи угоду № 2 від 24.12.2020 між  

Корюківською районною та Корюківською міською радами, керуючись ст.28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Спрямувати кошти іншої субвенції з районного бюджету: 

- на КПКВКМБ 0113241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення» в сумі 385922,01грн., в тому 

числі на КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 315028,82грн., на КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» в сумі 70893,19грн.  

Головний розпорядник – Корюківська міська рада. 

Розпорядник ІІІ ступеня – Центр надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради. 

- на КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))» в сумі 561748,35грн., в тому числі на КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» в сумі 449891,78грн., на КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» в сумі 111856,57грн.; 

- на КПКВКМБ 0611100 «Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами» в сумі 200598,71грн.,  в тому числі на КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в 

сумі 161396,57грн., на КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 

39202,14грн.; 

- на КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» в сумі 51802,93грн., в тому 

числі на КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 51730,93грн. 



Головний розпорядник – Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради.  

2. Затвердити помісячний розпис іншої субвенції з районного бюджету згідно 

з додатком. 

 

3. Фінансовому відділу (Барсук О.І.) врахувати дане рішення при підготовці 

проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення тридцять першої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 17 грудня 2019 року               

№ 1-31/VII «Про міський бюджет на 2020 рік». 

 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченка О.М. 

 

 

Міський голова                                                                                   Р.АХМЕДОВ 

 

 

 



січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень ВСЬОГО

Назва розпорядника КПКВКМБ 0 0 93350 208020 212795 406985 248350 22000 0 0 0 8500 1200000

Корюківська міська рада 0 0 93350 208020 84552,01 0 0 0 0 0 0 0 385922,01

Центр надання соціальних послуг 0113241 0 0 93350 208020 84552,01 0 0 0 0 0 0 0 385922,01

 - заробітна плата 93350 208020 13658,82 315028,82

 - нарахування на оплату праці 70893,19 70893,19

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 0 0 0 0 128242,99 406985 248350 22000 0 0 0 8500 814077,99

Загальноосвітні навчальні заклади 0611020 0 0 0 0 128242,99 406985 26520,36 0 0 0 0 0 561748,35

 - заробітна плата 128242,99 321648,79 449891,78

 - нарахування на оплату праці 85336,21 26520,36 111856,57

Школа естетичного фиховання 0611100 0 0 0 0 0 0 200598,71 0 0 0 0 0 200598,71

 - заробітна плата 161396,57 161396,57

 - нарахування на оплату праці 39202,14 39202,14

ДЮСШ 0615031 0 0 0 0 0 0 21230,93 22000 0 0 0 8500 51730,93

 - заробітна плата 21230,93 22000 8500 51730,93

 - нарахування на оплату праці 0

ВСЬОГО 0 0 93350 208020 212795 406985 248350 22000 0 0 0 8500 1200000

Начальник фінансового відділу О.БАРСУК

Додаток

до рішення виконавчого комітету від 24 

грудня 2020 року № 449 "Про іншу 

субвенцію з районного  бюджету"

 Розпис іншої субвенції з районного бюджету 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня  2020 року                  м. Корюківка                                             № 450 

 

Про перерозподіл видатків 

міського бюджету 
      

Заслухавши інформацію  начальника фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись п.15 рішення тридцять першої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 17 грудня  2019 року «Про 

міський бюджет на 2020 рік» та ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

 

виконком міської ради вирішив: 

   

1. Зменшити призначення по загальному фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0611100 «Надання спеціальної освіти  мистецькими школами»  по 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 7200,00грн.. 

 

2. Збільшити призначення по загальному фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 011010 «Надання дошкільної освіти» по КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» в сумі 7200,00грн.. 

 

3. Начальнику фінансового відділу Барсук О.І. внести зміни до розпису 

міського бюджету та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення 

тридцять першої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від                          

17 грудня 2019 року №1-31/VII «Про міський бюджет на 2020 рік». 

 

4.  Контроль за виконання даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченко О.М. 

 

 

Міський голова                                                                                  Р.АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2020 року                        м. Корюківка                                        № 451 

 

Про затвердження структур 

та штатних розписів  

  

Розглянувши клопотання Центру надання соціальних послуг від 23.12.2020 

року № 01-06/628 щодо затвердження структури та штатного розпису, 

клопотання Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради від 24.12.2020 року № 247 щодо затвердження штатного розпису, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити з 01 січня 2021 року структуру та штатний розпис Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради, що додаються. 

 

2. Затвердити з 01грудня 2020 року по 31 грудня 2020 року штатний розпис 

Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради, 

що додається. 

 

             

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2020 року                        м. Корюківка                                        № 452 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Корюківської міської ради  

від 10.12.2020 року № 414 «Про затвердження 

штатної чисельності працівників закладів 

культури на 2021 рік» 

 

Заслухавши інформацію начальника Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради Наумчик І.В., керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської 

ради від 10.12.2020 року № 414  «Про затвердження штатної чисельності 

працівників закладів культури на 2021 рік», а саме: додаток 2 до рішення 

викласти у новій редакції (Додаток). 

 

 

Міський голова                                                              Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

  

  



Додаток  

 

 

Штатна чисельність  працівників 

сільських будинків  культури та клубів Корюківської міської ради 

 
  

Назва 

 закладу 

 

 

 

Д
и

р
ек

то
р

  

З
ав

ід
у

в
ач

  

К
ер

ів
н

и
к
  

х
у

д
о

ж
н

ій
 

К
у

л
ь
то

р
га

н
із

ат
о

р
 

К
ер

ів
н

и
к
 т

ан
ц

ю
в
а
л
ь
н

о
го

 

к
о

л
ек

ти
в
у

 

П
р

и
б

и
р

а
л
ь
н

и
к
 с

л
у

ж
б

о
в
и

х
  

 

п
р

и
м

іщ
е
н

ь
  

 С
ез

о
н

н
и

й
  

о
п

а
л
ю

в
ач

  

Р
о

б
іт

н
и

к
 з

 к
о

м
п

л
е
к
сн

о
го

  

о
б

сл
у

го
в
у

в
ан

н
я
  

 т
а 

р
ем

о
н

ту
 

б
у

д
ів

е
л
ь
 

В
сь

о
г
о

  
 

В
сь

о
г
о

 п
о

 о
б

сл
у

го
в

у
ю

ч
о

м
у
 

п
е
р

со
н

а
л

у
 

1 Забарівський  сільський 

будинок культури 

0,75  0,5   0,5   1.75 0,5 

2 Сядринський  сільський 

будинок культури 

1  1   0,5 2  4,5 2,5 

3 Савинківський сільський  

будинок культури 

0.75  0.5   0.5 0.25  2.0 0.75 

4 Олександрівський  

сільський будинок культури 

1  1   0.75 0.5  3.25 1.25 

5 Будинок народних традицій 

і дозвілля с. Наумівка 

1  1 0.5 0.5 1,5   0,25 4.75 1,75 

6 Брецький сільський клуб  0.75     0,5  1,25 0,5 

7 Сахутівський сільський 

клуб 

 0,75    0,75 0,5  2 1,25 

8 Тютюнницький сільський 

клуб 

 0,25       0,25  

9 Хотіївський сільський клуб  0,5     0,25  0,75 0,25 

10 Рейментарівський сільський 

клуб 

 0,5     0,75  1.25 0,75 

11 Петрово-Слобідський 

сільський клуб 

 0,5       0,5 - 

12 Будянський сільський клуб  0,25       0,25 - 

13 Домашлинський сільський 

клуб  

 0,25    0.25   0.5 0.25 

14 Білошицькослобідський 

будинок культури 

0,75  0,5   0,5 1  2,75 1,5 



15 Охрамієвицький будинок 

культури 

1  1   0,5 0,5  3 1 

16 Рибинський будинок 

культури 

0,75  0,5   0,5 2  3,75 2,5 

17 Перелюбський будинок 

культури 

0,75  0,5   0,5 2  3,75 2,5 

18 Прибинський будинок 

культури 

0,75  0,75   0,5   2 0,5 

19 Шишківський сільський 

клуб 

 0,5    0,25 0,25  1,0 0,5 

 Всього  8,5 4,25 7,25 0,5 0,5 7,5 10,5 0,25 39,25 18,25 

 

 

Начальник Відділу освіти,  

культури, молоді та спорту  

Корюківсьокї міської ради                                                        І.НАУМЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2020 року                       м. Корюківка                                    № 453     

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

Розглянувши заяву Князєва І.О. та додані документи, керуючись рішенням 

двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 20.12.2018 

«Про затвердження Положення про порядок та умови надання громадянам 

разової адресної матеріальної допомоги» (зі змінами), Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

Надати Князєву Ігорю Олеговичу, зареєстрованому по вул. ХХХХ, м. 

Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, 

матеріальну допомогу на лікування в сумі 1500 грн.. 

Кошти перерахувати за реквізитами: 

Установа одержувача: ТВБВ № 10024/0159 Філій – Чернігівське 

облуправління АТ «Ощадбанк»  

МФО: 353553  

Код ЄДРПОУ: 2744604914 

Особовий рахунок (IBAN): № ХХХХ 

       

Підстава: заява вх. № 29704-05 від 17.12.2020. 

       

 

Міський голова                                                                          Р.АХМЕДОВ 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2020 року                     м. Корюківка                                       № 454 

 

Про присвоєння  

поштової адреси 

 

Розглянувши звернення гр. Анікійчук В.А. та додані до нього документи, 

у зв’язку з відсутністю нумерації об’єкта нерухомого майна, керуючись 

Порядком присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна на 

території Корюківської міської територіальної громади, затвердженим 

рішенням шостої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

25.05.2017, ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

Присвоїти житловому будинку з господарськими будівлями поштову 

адресу: вул. Генерала Білого, буд. 30, с. Сядрине, Корюківського району. 

 

Підстава: заява вх. № 300/04-05 від 22.12.2020.  

 

 

Міський голова                                                                              Р. АХМЕДОВ 
 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня  2020 року                        м. Корюківка                                             № 455 

 

Про перерозподіл видатків 

Рибинської сільської ради 

      

Враховуючи рішення другої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15.12.2020 № 19-2/VIII «Про припинення в результаті 

реорганізації Рибинської сільської ради», подання головного бухгалтера 

Рибинської сільської ради від 21.12.2020 року та керуючись ст.28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

   

1.  Зняти кошторисні призначення по КПКВКМБ 0114060 «Забезпечення 

діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів» по  КЕКВу 2111 «Заробітна плата» в сумі 2353,00грн., по 

КЕКВу 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 518,00 грн. та направити по 

КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони»  по  

КЕКВу 2111 «Заробітна плата» в сумі 2353,00 грн., по КЕКВу 2120 «Нарахування 

на оплату праці» в сумі 518,00 грн.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М. 

 

 

Міський голова                                                                                    Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня  2020 року                        м. Корюківка                                         № 456 

 

Про внесення змін до бюджету 

Перелюбської сільської ради 
      

Розглянувши клопотання члена комісії з припинення в результаті 

реорганізації (управління справами) Перелюбської сільської ради, головного 

бухгалтера Перелюбської сільської ради Летути К.Ф., з метою своєчасного та 

якісного завершення бюджетного року, керуючись ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

   

1. Надати у виключному випадку дозвіл Перелюбській сільській раді на 

внесення змін до доходної частини бюджету Перелюбської сільської ради в сумі 

16600,00грн. (ККД 13010200). 

 

2. Спрямувати вищезазначену суму на: 

- КПКВКМБ 0111010 «Надання дошкільної освіти» в сумі 8800,00грн., в 

тому числі на КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 8000,00грн. та на КЕВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» в сумі 800,00грн.; 

- КПКВКМБ 0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, центрів дозвілля та інших клубних закладів» у сумі 2100,00грн., в тому 

числі на КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 2100,00грн.; 

- КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони» в сумі 5700,00грн., в тому числі на КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 

4900,00грн., на КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 800,00грн. 

 

3. Члену комісії з припинення в результаті реорганізації (управління 

справами) Перелюбської сільської ради, головному бухгалтеру Перелюбської 

сільської ради (Летуті К.Ф) внести зміни до розпису сільського бюджету. 

 

4. Фінансовому відділу винести дане рішення на розгляд та затвердження 

сесії міської ради. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 
 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня  2020 року                        м. Корюківка                                         № 457 

 

Про внесення змін до бюджету 

Прибинської сільської ради 
      

Розглянувши клопотання члена комісії з припинення в результаті 

реорганізації (управління справами) Прибинської сільської ради, головного 

бухгалтера Прибинської сільської ради Рябець Н.І., з метою своєчасного та 

якісного завершення бюджетного року, керуючись ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

   

1. Надати у виключному випадку дозвіл Прибинській сільській раді на 

внесення змін до доходної частини бюджету Прибинської сільської ради в сумі 

8722,00грн. (ККД 13010200). 

 

2. Спрямувати вищезазначену суму на: 

- КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони» в сумі 8722,00грн., в тому числі на КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 

7400,00грн., на КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 1322,00грн. 

 

3. Члену комісії з припинення в результаті реорганізації (управління 

справами) Прибинської сільської ради, головному бухгалтеру Прибинської 

сільської ради (Рябець Н.І.) внести зміни до розпису сільського бюджету. 

 

4. Фінансовому відділу винести дане рішення на розгляд та затвердження 

сесії міської ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 
 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня  2020 року                        м. Корюківка                                             № 458 

 

Про перерахування залишку коштів 

Охрамієвицької сільської ради 

      

Враховуючи рішення другої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15.12.2020 № 16-2/VIII «Про припинення в результаті 

реорганізації Охрамієвицької сільської ради»,  подання головного бухгалтера 

Охрамієвицької сільської ради від 24.12.2020 року та керуючись ст.28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

   

1. Перерахувати залишок коштів, що утворився станом на 15.12.2020 року 

і втратив своє цільове призначення, з котлового рахунку 

UA568201720000324181111025248  на доходний рахунок КДБ 24060300 «Інші 

надходження» . 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня  2020 року                        м. Корюківка                                             № 459 

 

Про приведення у відповідність  

річного розпису спеціального фонду бюджету 

Охрамієвицької сільської ради 

      

Враховуючи рішення другої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15.12.2020 № 16-2/VIII «Про припинення в результаті 

реорганізації Охрамієвицької сільської ради»,  подання головного бухгалтера 

Охрамієвицької сільської ради від 24.12.2020 року та керуючись ст.28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

   

1. 1. Зняти кошторисні призначення по КПКВКМБ  0116013 

«Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» по КДБ 

25010200 «Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 

діяльності» по КЕКВу 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в 

сумі 500,00 грн., по КЕКВу 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 

134,51 грн., по КЕКВу 2273 «Оплата електроенергії»   в сумі 40,63 грн., по КЕКВу 

2800 «Інші поточні видатки» в сумі 900,58 грн.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М. 

 
 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


